
№ День

Цена 1 унции 

золота в 

долларах 

США

Обменный 

курс по 

данным ЦБ

1 унция – это 

количество золота, 

определяемое по 

отношению к 

национальной 

валюте.

Цена 1 грамма 

золота (сум)
День

Цена 1 унции 

серебро в 

долларах 

США

Обменный 

курс по 

данным ЦБ

1 унция – это 

количество 

серебро, 

определяемое по 

отношению к 

национальной 

валюте.

Цена 1 грамма 

серебро (сум)
День

Цена 1 унции 

платина в 

долларах 

США

Обменный 

курс по 

данным ЦБ

1 унция – это 

количество 

платина, 

определяемое по 

отношению к 

национальной 

валюте.

Цена 1 грамма 

платина (сум)
День

Цена 1 унции 

палладий в 

долларах 

США

Обменный 

курс по 

данным ЦБ

1 унция – это 

количество 

палладий, 

определяемое по 

отношению к 

национальной 

валюте.

Цена 1 грамма 

палладий (сум)

1 2022-10-03 1 660,80 11 004,94 18 277 004,35 587 619,33 2022-10-03 19,42 11 004,94 213 660,91 6 869,36 2022-10-03 865,00 11 004,94 9 519 273,10 306 051,74 2022-10-03 2 190,00 11 004,94 24 100 818,60 774 859,31

2 2022-10-04 1 709,15 10 987,21 18 778 789,97 603 752,12 2022-10-04 20,93 10 987,21 229 907,37 7 391,69 2022-10-04 910,00 10 987,21 9 998 361,10 321 454,77 2022-10-04 2 260,00 10 987,21 24 831 094,60 798 338,23

3 2022-10-05 1 712,15 11 010,45 18 851 541,97 606 091,15 2022-10-05 20,44 11 010,45 224 998,55 7 233,87 2022-10-05 924,00 11 010,45 10 173 655,80 327 090,63 2022-10-05 2 314,00 11 010,45 25 478 181,30 819 142,55

4 2022-10-06 1 716,00 11 028,14 18 924 288,24 608 430,00 2022-10-06 20,54 11 028,14 226 518,00 7 282,72 2022-10-06 920,00 11 028,14 10 145 888,80 326 197,90 2022-10-06 2 251,00 11 028,14 24 824 343,14 798 121,17

5 2022-10-07 1 711,50 11 063,05 18 934 410,08 608 755,42 2022-10-07 20,63 11 063,05 228 175,41 7 336,01 2022-10-07 930,00 11 063,05 10 288 636,50 330 787,34 2022-10-07 2 260,00 11 063,05 25 002 493,00 803 848,82

6 2022-10-10 1 680,05 11 051,27 18 566 686,16 596 932,82 2022-10-10 19,83 11 051,27 219 091,43 7 043,95 2022-10-10 899,00 11 051,27 9 935 091,73 319 420,62 2022-10-10 2 182,00 11 051,27 24 113 871,14 775 278,96

7 2022-10-11 1 664,15 11 069,83 18 421 857,59 592 276,47 2022-10-11 19,40 11 069,83 214 699,35 6 902,74 2022-10-11 890,00 11 069,83 9 852 148,70 316 753,94 2022-10-11 2 183,00 11 069,83 24 165 438,89 776 936,90

8 2022-10-12 1 672,30 11 084,06 18 535 873,54 595 942,17 2022-10-12 19,19 11 084,06 212 647,69 6 836,78 2022-10-12 894,00 11 084,06 9 909 149,64 318 586,56 2022-10-12 2 150,00 11 084,06 23 830 729,00 766 175,73

9 2022-10-13 1 676,40 11 095,31 18 600 177,68 598 009,60 2022-10-13 19,18 11 095,31 212 752,57 6 840,15 2022-10-13 885,00 11 095,31 9 819 349,35 315 699,41 2022-10-13 2 138,00 11 095,31 23 721 772,78 762 672,70

10 2022-10-14 1 655,15 11 108,25 18 385 819,99 591 117,84 2022-10-14 18,77 11 108,25 208 446,31 6 701,70 2022-10-14 904,00 11 108,25 10 041 858,00 322 853,23 2022-10-14 2 113,00 11 108,25 23 471 732,25 754 633,72

11 2022-10-17 1 658,00 11 131,45 18 455 944,10 593 372,38 2022-10-17 18,60 11 131,45 206 989,31 6 654,86 2022-10-17 910,00 11 131,45 10 129 619,50 325 674,83 2022-10-17 2 012,00 11 131,45 22 396 477,40 720 063,47

12 2022-10-18 1 652,25 11 143,28 18 411 484,38 591 942,97 2022-10-18 18,70 11 143,28 208 323,62 6 697,76 2022-10-18 918,00 11 143,28 10 229 531,04 328 887,06 2022-10-18 2 009,00 11 143,28 22 386 849,52 719 753,93

13 2022-10-19 1 640,70 11 157,43 18 305 995,40 588 551,42 2022-10-19 18,44 11 157,43 205 687,22 6 613,00 2022-10-19 892,00 11 157,43 9 952 427,56 319 977,98 2022-10-19 2 007,00 11 157,43 22 392 962,01 719 950,45

14 2022-10-20 1 633,20 11 148,99 18 208 530,47 585 417,85 2022-10-20 18,79 11 148,99 209 433,78 6 733,45 2022-10-20 885,00 11 148,99 9 866 856,15 317 226,79 2022-10-20 1 981,00 11 148,99 22 086 149,19 710 086,19

15 2022-10-21 1 624,55 11 136,41 18 091 654,87 581 660,21 2022-10-21 18,39 11 136,41 204 742,90 6 582,64 2022-10-21 908,00 11 136,41 10 111 860,28 325 103,86 2022-10-21 2 027,00 11 136,41 22 573 503,07 725 754,98

16 2022-10-24 1 646,35 11 125,00 18 315 643,75 588 861,62 2022-10-24 19,22 11 125,00 213 766,88 6 872,76 2022-10-24 926,00 11 125,00 10 301 750,00 331 208,95 2022-10-24 2 021,00 11 125,00 22 483 625,00 722 865,33

17 2022-10-25 1 642,85 11 112,97 18 256 942,76 586 974,34 2022-10-25 18,88 11 112,97 209 812,87 6 745,64 2022-10-25 919,00 11 112,97 10 212 819,43 328 349,77 2022-10-25 1 962,00 11 112,97 21 803 647,14 701 003,53

18 2022-10-26 1 670,80 11 128,70 18 593 831,96 597 805,58 2022-10-26 19,59 11 128,70 218 011,23 7 009,22 2022-10-26 934,00 11 128,70 10 394 205,80 334 181,48 2022-10-26 1 960,00 11 128,70 21 812 252,00 701 280,19

19 2022-10-27 1 663,30 11 155,12 18 554 311,10 596 534,95 2022-10-27 19,37 11 155,12 216 074,67 6 946,96 2022-10-27 950,00 11 155,12 10 597 364,00 340 713,16 2022-10-27 1 974,00 11 155,12 22 020 206,88 707 966,09

20 2022-10-28 1 649,25 11 171,33 18 424 316,00 592 355,51 2022-10-28 19,23 11 171,33 214 768,82 6 904,98 2022-10-28 949,00 11 171,33 10 601 592,17 340 849,10 2022-10-28 1 926,00 11 171,33 21 515 981,58 691 754,87

21 2022-10-31 1 638,85 11 180,48 18 323 129,65 589 102,30 2022-10-31 19,17 11 180,48 214 273,90 6 889,07 2022-10-31 932,00 11 180,48 10 420 207,36 335 017,45 2022-10-31 1 908,00 11 180,48 21 332 355,84 685 851,17

594 357,43 6 909,02 325 337,46 744 587,54Ўртача Ўртача Ўртача Ўртача

Утренняя (утренняя) биржевая цена на изделия из золота, серебра, платины и палладия за налоговый (отчетный) период Информация Лондонской ассоциации рынка драгоценных металлов (LMBA) (официальный сайт: www.lbma.org.uk)

Золото Серебро ПалладийПлатина



1 2022-10-03 7 524,00 11 004,94 82 801 168,56 1 2022-10-03 2 956,00 11 004,94 32 530 602,64 1 2022-10-03 1 865,50 11 004,94 20 529 715,6 1 2022-10-03 18,37 11 004,94 202 160,75

2 2022-10-04 7 596,00 10 987,21 83 458 847,16 2 2022-10-04 2 989,00 10 987,21 32 840 770,69 2 2022-10-04 1 877,00 10 987,21 20 622 993,2 2 2022-10-04 18,30 10 987,21 201 065,94

3 2022-10-05 7 661,00 11 010,45 84 351 057,45 3 2022-10-05 3 028,00 11 010,45 33 339 642,60 3 2022-10-05 1 965,50 11 010,45 21 641 039,5 3 2022-10-05 18,22 11 010,45 200 610,40

4 2022-10-06 7 744,00 11 028,14 85 401 916,16 4 2022-10-06 3 096,00 11 028,14 34 143 121,44 4 2022-10-06 2 049,00 11 028,14 22 596 658,9 4 2022-10-06 18,15 11 028,14 200 160,74

5 2022-10-07 7 575,50 11 063,05 83 808 135,28 5 2022-10-07 3 061,50 11 063,05 33 869 527,58 5 2022-10-07 2 078,00 11 063,05 22 989 017,9 5 2022-10-07 18,08 11 063,05 200 019,94

6 2022-10-10 7 655,00 11 051,27 84 597 471,85 6 2022-10-10 3 011,00 11 051,27 33 275 373,97 6 2022-10-10 2 096,00 11 051,27 23 163 461,9 6 2022-10-10 18,10 11 051,27 200 027,99

7 2022-10-11 7 587,00 11 069,83 83 986 800,21 7 2022-10-11 2 966,00 11 069,83 32 833 115,78 7 2022-10-11 2 030,00 11 069,83 22 471 754,9 7 2022-10-11 18,34 11 069,83 203 020,68

8 2022-10-12 7 625,50 11 084,06 84 521 499,53 8 2022-10-12 2 972,00 11 084,06 32 941 826,32 8 2022-10-12 2 080,00 11 084,06 23 054 844,8 8 2022-10-12 18,71 11 084,06 207 382,76

9 2022-10-13 7 663,00 11 095,31 85 023 360,53 9 2022-10-13 2 955,50 11 095,31 32 792 188,71 9 2022-10-13 2 079,00 11 095,31 23 067 149,5 9 2022-10-13 19,09 11 095,31 211 809,47

10 2022-10-14 7 688,00 11 108,25 85 400 226,00 10 2022-10-14 2 960,50 11 108,25 32 885 974,13 10 2022-10-14 2 060,00 11 108,25 22 882 995,0 10 2022-10-14 19,45 11 108,25 216 055,46

11 2022-10-17 7 715,00 11 131,45 85 879 136,75 11 2022-10-17 2 905,00 11 131,45 32 336 862,25 11 2022-10-17 2 077,00 11 131,45 23 120 021,7 11 2022-10-17 19,70 11 131,45 219 289,57

12 2022-10-18 7 536,00 11 143,28 83 975 758,08 12 2022-10-18 2 868,00 11 143,28 31 958 927,04 12 2022-10-18 2 044,00 11 143,28 22 776 864,3 12 2022-10-18 19,71 11 143,28 219 634,05

13 2022-10-19 7 420,00 11 157,43 82 788 130,60 13 2022-10-19 2 890,00 11 157,43 32 244 972,70 13 2022-10-19 2 007,00 11 157,43 22 392 962,0 13 2022-10-19 19,58 11 157,43 218 462,48

14 2022-10-20 7 585,50 11 148,99 84 570 663,65 14 2022-10-20 2 944,00 11 148,99 32 822 626,56 14 2022-10-20 1 989,00 11 148,99 22 175 341,1 14 2022-10-20 19,38 11 148,99 216 067,43

15 2022-10-21 7 545,00 11 136,41 84 024 213,45 15 2022-10-21 2 990,50 11 136,41 33 303 434,11 15 2022-10-21 1 930,00 11 136,41 21 493 271,3 15 2022-10-21 19,20 11 136,41 213 819,07

16 2022-10-24 7 661,00 11 125,00 85 228 625,00 16 2022-10-24 3 011,00 11 125,00 33 497 375,00 16 2022-10-24 1 937,00 11 125,00 21 549 125,0 16 2022-10-24 19,08 11 125,00 212 265,00

17 2022-10-25 7 536,00 11 112,97 83 747 341,92 17 2022-10-25 2 920,00 11 112,97 32 449 872,40 17 2022-10-25 1 893,00 11 112,97 21 036 852,2 17 2022-10-25 19,07 11 112,97 211 924,34

18 2022-10-26 7 762,50 11 128,70 86 386 533,75 18 2022-10-26 2 977,00 11 128,70 33 130 139,90 18 2022-10-26 1 900,00 11 128,70 21 144 530,0 18 2022-10-26 19,09 11 128,70 212 446,88

19 2022-10-27 7 777,00 11 155,12 86 753 368,24 19 2022-10-27 2 985,00 11 155,12 33 298 033,20 19 2022-10-27 1 885,00 11 155,12 21 027 401,2 19 2022-10-27 19,09 11 155,12 212 951,24

20 2022-10-28 7 663,5 11 171,33 85 611 487,46 20 2022-10-28 2 914,00 11 171,33 32 553 255,62 20 2022-10-28 1 942,00 11 171,33 21 694 722,86 20 2022-10-28 19,12 11 171,33 213 595,83

21 2022-10-31 7 625,0 11 180,48 85 251 160,00 21 2022-10-31 2 755,00 11 180,48 30 802 222,40 21 2022-10-31 1 966,00 11 180,48 21 980 823,68 21 2022-10-31 19,08 11 180,48 213 323,56

84 646 042,93 32 849 993,57 22 067 216,50 209 813,98В среднем В среднем В среднем В среднем

День

Цена в 

долларах 

США

Обменный 

курс по 

данным ЦБ

Цена 1 тонны 

свинца в 

национальной 

валюте

№ День№ День

Цена в 

долларах 

США

Обменный 

курс по 

данным ЦБ

Цена 1 тонны 

цинка в 

национальной 

валюте

№

Биржевые цены на продукцию из меди, цинка, свинца и молибдена за налоговый (отчетный) период Информация Лондонской биржи металлов (LME)

 (официальный сайт: www.lme.com)

Медь Цинк Свинец Молибден

Цена в 

долларах 

США

Обменный 

курс по 

данным ЦБ

Цена 1 тонны 

молибдена в 

национальной 

валюте

№ День

Цена в 

долларах 

США

Обменный 

курс по 

данным ЦБ

Цена 1 тонны 

меди в 

национальной 

валюте


